Et rege eos, * et extólle illos usque in ætéRNUM.

Per síngulos dies * benedícimus te.
Fit reverentia, secundum consuetudinem
Et laudámus nomen tuum in sáeculum, * et in sáeculum sáeculi.

Dignáre, Dómine, die isto * sine peccáto nos custodíre.

Miserére nostri, Dómine, * miserére nostri.

Fiat misericórdia tua, Dómine, super nos, * quemádmodum sperávimus in te.

In te, Dómine, sperávi: * non confúndar in ætéRNUM.

De Officio Beate Virginis Cotidiano

Officiu[m] cotidianu[m] beate virginis totu[m] dicitur extra choru[m], preter Completorium. Consuerunt autem dici inter duo signa horarum canonicarum. Attendendum tamen quod quando Missa cantatur in mediate post Primam et Tertia continuatur Misse, nisi est dicenda Tertia de Beata Virgine ante Primam diei, sed prius Tertiam similiter in Dominicis quando Nona dicitur in mediate post gratiarum actiones, si Vespere vel vigiliis defunctorum continande fuerint Nona diei, nona de Beata Virgine dicitur post Vesperas, vel vigiliis defunctorum. Similiter in Quadragesima non sunt dicende Vespere de Beata Virgine ante Nonam diei, sed post Vesperas sive Nona et Vespere continentur, seu Vespere post Missam dicantur. Ante omnes autem horas dicitur *Ave Maria gratia plena Dominus tecum* et qui incipit dicat usque *Dominus tecum* ita alte quod audiri possit, et alii sive unus, sive plures prosequantur *Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui*.

Ad Vesperas

Deus in adiutorium etc. Gloria Patri. etc. Sicut erat. et cetera. Alleluia. vel. Laus tibi Domine rex eterne glorie. *Psalmi. Dixit dominus. Laudate pueri. Lætatus sum. Nisi dominus. Lauda Ierusalem. Ant.* Sancta dei genitrix virgo semper Maria intercede pro nobis ad Dominum deum nostrum. **Non dicatur in huiusmodi officio aliquid de antiphona in principio psalmorum. Capitulum.**

Sicut cynamomum et balsamum aromatizans odorem dedi, quasi mirra electa dedi suavitatem odoris. Deo gratias. **Ymnus.**

Ave maris stella, Dei Mater alma, Atque semper Virgo, Felix celi porta.

Sumens illud Ave Gabrielis ore, Funda nos in pace Mutans nomen Eve.

Solve vincla reis, Profer lumen cecis, Mala nostra pelle, Bona cuncta posce.

Monstra te esse matrem, Sumat per te precem, Qui pro nobis natus, Tulit esse tuus.

Virgo singularis, Inter omnes mittis, Nos culpis solutos Mites fac et castos.

Vitam presta puram, Iter para tutum, Ut videntes Ihesum, Semper collemur.

Sit laus Deo Patri Summo Christo decus, Spiritui Sancto Tribus honor unus. Amen.

☩. Ora pro nobis sancta dei genitrix.